canales de atención de la Entidad para el segundo trimestre del 2025 (abril, mayo y junio):  

Informe de seguimiento a las PETICIONES, QUEJAS, RECLAMOS, 

SUGERENCIAS Y DENUNCIAS           

Segundo Trimestre 2025 

FONVALMED  

Para el trimestre a evaluar; la Entidad recibió ciento sesenta y uno (161) peticiones, cero 

(0) quejas, cero (0) reclamos, ninguna sugerencia, y/o denuncias por parte de la ciudadanía 

y/o entidades públicas.  

Cabe anotar que en el canal de atención presencial en la Alpujarra se reciben solicitudes 

de paz y salvo de forma masiva y no son registrados en el sistema operativo BPMS.